S:0,8S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4,U: 9

datum vystavenia od : 1.1.2018
do: 31.1.2018
Variabilny

symbol Dodavatel

20171954 46199004 NCRC, Ing. Nosal

170100661

171050001

8200005784

1784117

5212104028

5212112033

4533119000

3510387002

2018001

42018

8. Maliaka 591/3 05001 Reviica
47235730 DM3 SECURITY, s.r.o.

47970740  Slovenska revizna a servisna spolo¢nost's .r.c
Buzalkovova 10037/10 83107 Bratislava

35763469 Slovak Telecom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

36211451 FURASs.r.0.
SNP 77 04442 Rozhanovce

36403008  SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

46199004 NCRC, Ing. Nosal
$. Maliaka 591/3 05001 Reviica

45018413  JUDr. Marcok Jan
M. Gorkého 21 98401 Ludenec

Obnos
dokladu

36,00

106,78

290,00

4513

335,77

950,92

202,14

484,13

358,38

120,00

75,00

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena Datum  Schvalil
prijatia

€ sDPH 3.1.2018

€ sDPH 4.1.2018

€ sDPH 4.1.2018

€ sDPH 5.1.2018

€ sDPH 8.1.2018

€ sDPH 16.1.2018

€ sDPH 16.1.2018

€ sDPH 17.1.2018

€ sDPH 18.1.2018

€ sDPH 3.1.2018

€ sDPH 5.1.2018

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

Text

Mesacny poplatok za sluzby 12/2017

Monitorovanie objektov10/2017
Revizie plynovych zariadeni
Telefon ZS s VUM

Telefon OcU

TKO 12/2017

Nedoplatok el. energia VO r. 2017

Nedoplatok el. energia TJ r. 2017

Nedoplatok el. energia KAM r. 2017

Nedoplatok plynu r. 2017 Z8 s VJM
Nedoplatok plynu MS s VIM r.2017

Nedoplatok plynu Oct r. 2017

Roény poplatok za predlZenie domény
webhostingu nar. 2018

Prévne sluzby 01/2018



9806360471

0048751671

252018

20180021

116

1718110640

18010120

2181011945

2181008742

2181010419

2181010418

1844917

2182200625

20180035

3510387000

45019126  Obcianske zdruzenie Rozvoj juzného Gemera
Majova 302 98042 Rimavska Se¢

35697270 ORANGE a.s.
Prievozska 6/A 82109 Bratislava

50613057 KONTROLA-OPRAVA-PREDAJ HASIACICH .
Nemocni¢na 21 98201 Tornala

42193591  Mestské sluzby mesta
Mierova 14 98201 Tornala

33543747 Barnabas Csolto - EXPRESS
A. Markusa 552/29 97901 Rimavska Sobota

280877 Media Shop GmbH
Post Box 17 93007 Medvedov

46747770 VKU Harmanec, s.r.0.
Kyncelova 54 97401 Kyncelova

36644030 VEOLIA, as.
Partizanska cesta 5 97401 Banské Bystrica

36644030 VEOLIA, as.
Partizanska cesta 5 97401 Banské Bystrica

36644030 VEOLIA, as.
Partizanska cesta 5 97401 Banské Bystrica

36644030 VEOLIA, as.
Partizanska cesta 5 97401 Banské Bystrica

36211451 FURASs.r.0.
SNP 77 04442 Rozhanovce

31331131 SEVT as.
Cementarenska 16 97472 Banska Bystrica

45597103 PROUNION, a.s. Nitra
Piaristicka 2 94904 Nitra

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajéianke 8591/4B 01047 Zilina

6,62

51,62

306,00

36,00

239,90

74,98

211,60

95,12

28,82

61,97

37,48

12,00

17,00

420,00

346,50

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

8.1.2018

17.1.2018

18.1.2018

18.1.2018

18.1.2018

23.1.2018

25.1.2018

25.1.2018

25.1.2018

25.1.2018

25.1.2018

26.1.2018

31.1.2018

31.1.2018

18.1.2018

Internet 01/2018

Telefon OcU
Telefon MS s VUM

Splétka aparéatov

Servis hasiacich zariadeni

Vyvoz Zumpy

Demontaz vian.ozddb a svietidiel v aredli
Z5 s VM

Podsedéky Miracle Bamboo

Administrativne mapy

Vodné sto¢né cintorin

Vodné stoné kultury dom

Vodné stoéné ZS s VIM

Vodné stoéné MS s VIM

Hlasenie o spracovani odpadu IV.Q:2017

Tladiva

Spracovanie ziadosti o NFP - Viacucelova
spol. budova vyzva 22/PRV/2017

Plyn OcU 02/2018
Plyn Z8 s VIM 02/2018



Plyn M$ s VUM 02/2017



27.02.2012
):00319139
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